
302 Bilag til bet. o. lovf. vedr. personskatteloven 

Bilag 1 

Oversigt over bilag vedrørende L 122 

Bilagsnr. Titel 
1 Udkast til tidsplan for L 122 
2 , 1. udkast til betænkning 
3 2. udkast til betænkning 

Oversigt over spørgsmål og svar vedrørende L 122 

Spm.nr. Titel 
1 Spm. om en opgørelse over, hvor stor en del af lettelsen, der falder i hver enkelt kom- 

mune med de forudsatte udskrivningsgrundlag for 2005, til skatteministeren, og mi- 
nisterens svar herpå 

2 Spm. om, hvor stor den månedlige lettelse for en pensionist, som kun oppebærer den 
offentlige pension samt et årlig ATP på 10.000 kr., bliver, til skatteministeren, og mi- 
nisterens svar herpå 

3 Spm. om, hvor stor den årlige lettelse bliver for en person, der aflønnes på statsmini- 
stemiveau, til skatteministeren, og ministerens svar herpå 

4 Spm. om, hvor stor den månedlige lettelse er til en LO-arbejder, som aflønnes på et 
gennemsnitsniveau, til skatteministeren, og ministerens svar herpå 

5 Spm. om, hvor stor den månedlige lettelse bliver for en butiksassistent (»kasseda- 
me«), som aflønnes med en gennemsnitsløn i f.eks. Netto, til skatteministeren, og mi- 
nisterens svar herpå 

6 Spm. om ministeren vil opfordre folk til med baggrund i ændringen at få ændret deres 
skattekort, til skatteministeren, og ministerens svar herpå 

7 Spm. om borgerne alene med baggrund i denne ændring ville kunne begrunde en æn- 
dring af deres skattekort, til skatteministeren, og ministerens svar herpå 

8 Spm. om, hvad det vil koste skattemyndighederne i administrations, edb- og porto- 
udgifter, såfremt f.eks. 50.000 borgere ekstra får ændret deres skattekort for 2005, til 
skatteministeren, og ministerens svar herpå 

9 Spm. om, hvor stor en del af den foreslåede lettelse ministeren forventer vil blive ud- 
betalt til borgerne i 2005, til skatteministeren, og ministerens svar herpå 

10 Spm. om, hvor stor en del af borgerne, der ikke forventes at få udbetalt beløbet som 
overskydende skat, til skatteministeren, og ministerens svar herpå 

11 Spm. om, hvor mange personer der vil opnå en årlig lettelse, til skatteministeren, og 
ministerens svar herpå 

12 Spm., om fordelingen af den foreslåede skattelettelse giver et godt billede af de for- 
delingspolitiske virkninger af regeringens skattestop, til skatteministeren, og ministe- 
rens svar herpå 

13 Spm., om forslaget bidrager til at forenkle skattesystemet, til skatteministeren, og mi- 
nisterens svar herpå 

14 Spm. om at redegøre for de fordelingsmæssige konsekvenser af forslaget, til skatte- 
ministeren, og ministerens svar herpå 

15 Spm. om at bekræfte, at borgere i alle landets kommuner får skattelettelser med dette 
forslag, til skatteministeren, og ministerens svar herpå 


